
Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 06 maggio 2014

– 26 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 29 aprile 2014 - n. 3591
Determinazioni in merito all’avviso Dote Unica Lavoro di cui 
al d.d.u.o. n. 9308 del 15 ottobre 2013 e successive modifiche 
ed integrazioni

IL DIRIGENTE DELLA U.O. MERCATO DEL LAVORO

Richiamati:

la d.g.r n. X/555 del 2 agosto 2013 che ha approvato le 
Linee Guida per l’Attuazione di Dote Unica Lavoro, come 
modello che consente di accompagnare ogni persona 
lungo tutto l’arco della vita attiva;

la d.g.r n. X/748 del 4 ottobre 2013 con la quale sono state 
definite le modalità operative di funzionamento e gli indirizzi 
per la prima programmazione dell’iniziativa soprarichiama-
ta per il periodo 2013-2015 ed in particolare il punto 2.2. 
dell’allegato che prevede che la dotazione finanziaria 
dell’avviso possa essere incrementata con ulteriori risorse 
mediante provvedimento del Dirigente competente;

il d.d.u.o. n. 9308 del 15 ottobre 2013 «Avviso Dote Unica 
lavoro – attuazione delle d.d.g.r n. 555 del 2 agosto 2013 
e n. 748 del 4 ottobre 2013» finalizzato al sostegno dell’oc-
cupabilità e occupazione delle persone svantaggiate nel 
mercato del lavoro;

il d.d.u.o. n.  1436 del 24 febbraio 2014 «Determinazioni 
in merito all’Avviso Dote Unica lavoro di cui al d.d.u.o. 
n. 9308 del 15 ottobre 2013»;

Considerato in particolare che ai sensi dei citati atti la dota-
zione complessiva per l’erogazione di servizi di formazione e la-
voro per i destinatari in fascia di intensità di aiuto 1, 2 e 3, era pari 
a € 43.000.000 a valere sul POR FSE 2007-13, Asse I Adattabilità 
– Ob. Sp. a) – Categoria di spesa 62 e Asse II – Occupabilità – Ob. 
Sp. e) – Categoria di spesa 66 ;

Dato atto che, in data 25 marzo 2014, le assegnazioni com-
plessive ammontavano a €.45.143.00,00 e che le economie 
ammontavano complessivamente ad €. 732.170; 

Dato atto che, in particolare, le assegnazioni per le fasce 1, 2, 
e 3 risultavano pari ad €43.743.271,83, superando la dotazione 
sopra prevista in quanto:

le doti attivate dagli operatori erano pari ad n. 20.420 per 
un importo impegnato pari ad € 44.421.888,60;

le economie riferite a doti concluse, non ammesse e rinun-
ciate ammontavano complessivamente ad € 678.616,77; 

Il quadro analitico fisico e finanziario dell’Avviso al 25 marzo 
2014 è agli atti della Struttura competente;

Richiamato il punto 3.3. dell’Allegato 1 alla d.g.r n. 748/2014 
che prevede, nel caso in cui le assegnazioni complessive superi-
no la dotazione stabilita, Regione Lombardia:

verifichi la disponibilità di eventuali ulteriori risorse derivan-
ti da nuove fonti finanziarie, eventuali rinunce e revoche 
che si dovessero manifestare nel periodo in esame o eco-
nomie relative a risorse prenotate e non rendicontate;. 

fissi il nuovo tetto massimo di risorse rispetto alle quali gli 
operatori accreditati potranno prendere in carico le per-
sone oppure determini la chiusura, anche temporanea, 
dell’Avviso in ragione dell’impossibilità di prendere in cari-
co nuove persone per esaurimento della dotazione finan-
ziaria disponibile;

Dato atto che, in attuazione delle disposizioni di cui sopra, 
Regione Lombardia ha temporaneamente bloccato le ulteriori 
assegnazioni al fine di effettuare le verifiche previste;

Rilevato che, al 25 marzo, i contratti attivati superiori a 6 mesi 
erano 2.832 e al 28 aprile la misura presentava i seguenti risultati: 

23. 845 persone prese in carico da soggetti pubblici e pri-
vati accreditati 

3.776 contratti di lavoro attivati per un periodo di lavoro 
superiore a 6 mesi, di cui:

2.041 contratti a tempo indeterminato;

800 contratti a tempo determinato; 

935 contratti di apprendistato;

2.341 contratti attivati per un periodo di lavoro ancora in-
feriore a 6 mesi;

1.644 tirocini;

824 richieste di incentivi da parte delle imprese per assun-
zioni di lavoratori svantaggiati;

Vista la disponibilità di ulteriori risorse pari ad € 10.000.000,00 
per l’erogazione di servizi di formazione e lavoro per i destinatari 
in fascia di intensità di aiuto 1, 2 e 3, a valere sul POR FSE 2007-13, 
Asse II – Occupabilità – Ob. Sp. e) – Categoria di spesa 66;

Valutato di rendere tali risorse disponibili per assicurare la con-
tinuità di erogazione dei servizi di formazione e lavoro ai desti-
natari dell’avviso che si trovano nella fascia di intensità di aiuto 
1,2 e 3;

Richiamato il punto 3.3 dell’allegato 1 della d.g.r n. 748/2013 
che prevede i seguenti criteri per la redistribuzione di ulteriori ri-
sorse aggiuntive:

una componente fissa, nella misura del 25% della dota-
zione aggiuntiva;

una componente variabile, in proporzione al volume delle 
doti concluse e rendicontate da ogni operatore nell’am-
bito della Dote Unica al momento dell’ultima verifica pe-
riodica, nella misura del 40% della dotazione aggiuntiva;

una ulteriore componente variabile, in proporzione ai ri-
sultati di ricollocazione delle doti concluse e rendicontate 
nell’ambito della Dote Unica al momento dell’ultima veri-
fica periodica, nella misura del 35% della dotazione ag-
giuntiva;

Dato atto che, dal quadro di avanzamento fisico e finanziario 
alla data del 31 gennaio 2014, è stata rilevata – come da nota 
di Lispa del 17 aprile 2014 Prot. n. E1.2014.0139972 la mancata 
registrazione di alcune date relative ai processi di rendicontazio-
ne di servizi a risultato e che tale circostanza ha determinato la 
sottostima della soglia di budget di 21 operatori attribuita con 
d.d.u.o n. 1436/2014;

Ritenuto di adeguare la nuova soglia di budget dei 21 opera-
tori interessati, integrando la stessa con la quota aggiuntiva pari 
al valore sottostimato nella determinazione del 31 gennaio, al 
fine di compensare il temporaneo disallineamento, a valere su 
risorse aggiuntive per un importo di €.130.000,00;

Considerato che l’avviso prevede un dotazione complessiva 
pari ad € 5.000.000,00 destinata agli incentivi all’assunzione a 
valere sul POR FSE 2007-2013, Asse II - Occupabilità - Ob. Sp. e) - 
Categoria di spesa 66;

Preso atto che alla data del 14 aprile 2014 sono state esaurite 
le risorse destinate agli incentivi all’assunzione;

Ritenuto necessario rifinanziare per ulteriori € 5.000.000,00 la 
dotazione destinata agli incentivi all’assunzione e vista la dispo-
nibilità di risorse finanziare a valere sul POR FSE 2007-13, Asse II 
– Occupabilità – Ob. Sp. e) – Categoria di spesa 66;

Richiamati altresì i criteri stabiliti dalla d.g.r n. 748/2013 - alle-
gato 1 punto 3.3 e allegato 2 punto 2.5. – in merito ai «mecca-
nismi di sostituzione» finalizzati ad assicurare la continuità dell’e-
rogazione dei servizi per gli operatori che abbiano raggiunto la 
soglia massima di spesa prevedendo l’accesso ad un «budget 
di sostituzione» per un valore pari alle Doti concluse con il rag-
giungimento del risultato;

Considerato che, con decreto 1436/2014 è stato istituito il 
«Budget di sostituzione» per un importo pari ad € 1.500.000,00 
a valere sul POR FSE 2007-2013 capitolo di Bilancio n. 15 apri-
le 7286 Asse I Adattabilità – Ob. Sp. A) – Categoria di spesa 62 e 
Asse II – Occupabilità – Ob. Sp. E) – Categoria di spesa 66:

attivabile per gli operatori che hanno raggiunto la propria 
soglia massima utilizzabile per l’attivazione di doti nelle fa-
sce di intensità d’aiuto 1, 2 e 3;

alimentato, tramite specifico contatore sul sistema infor-
mativo Gefo, dal valore dei servizi previsti nelle doti con-
cluse con esito positivo;

attivato condizionatamente al superamento delle soglie 
massime; 

Preso atto che in data 9 aprile 2014 sono state esaurite le risor-
se destinate al Budget di sostituzione;

Ritenuto necessario, per dare continuità ai «meccanismi di 
sostituzione» previsti nella d.g.r. n.  748/2013, rifinanziare per 
€  5.000.000,00 il budget di sostituzione a valere sul POR FSE 
2007-2013 capitolo di Bilancio n. 15 aprile 7286 Asse II – Occupa-
bilità – Ob. Sp. e) – Categoria di spesa 66;

Considerato inoltre necessario rendere più efficace l’aggior-
namento del Budget di sostituzione per assicurare l’effettiva 
continuità del servizio in occasione dell’esaurimento delle risor-

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Istruzione, formazione e lavoro



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 06 maggio 2014

– 27 –

se della dotazione finanziaria, prevedendo che, a partire dalla 
data 29 maggio 2014, venga alimentato dal valore dei servizi 
previsti nelle doti concluse con esito positivo a partire dal 21 ot-
tobre 2013 al netto delle quote già fruite alla data del presente 
provvedimento;

Considerato necessario incrementare per € 20.130.000 le ri-
sorse finanziarie destinate ai servizi di formazione ed al lavoro 
per la fascia di intensità di aiuto 1,2,3, rideterminando la dotazio-
ne finanziaria complessiva dell’Avviso in €. 75.230.000,00 a vale-
re sulle seguenti fonti finanziarie dell’esercizio in corso:

€ 53.000.000 per l’erogazione di servizi di formazione e la-
voro per i destinatari in fascia di intensità di aiuto 1, 2 e 3, 
a valere sul POR FSE 2007-13, Asse I Adattabilità – Ob. Sp. 
a) – Categoria di spesa 62 e Asse II – Occupabilità – Ob. 
Sp. e) – Categoria di spesa 66;

€ 10.000.000 per l’erogazione di aiuti all’occupazione a 
valere sul POR FSE 2007-13, Asse II – Occupabilità – Ob. Sp. 
e) – Categoria di spesa 66;

€ 2.600.000 per l’erogazione di servizi di formazione per 
i destinatari in fascia di intensità di aiuto 4 a valere sulle 
risorse nazionali ex L. 53/00;

€ 3.000.000 per l’erogazione di servizi di formazione per i 
destinatari in fascia di intensità di aiuto 4 a valere sul POR 
FSE 2007-13, Asse I Adattabilità – Ob. Sp. a) – Categoria di 
spesa 62;

€ 130.000 per l’erogazione di servizi di formazione e lavoro 
al fine di compensare il temporaneo disallineamento rile-
vato alla data del 31 gennaio nei confronti di 21 operatori 
a valere sul POR FSE 2007-13, Asse II – Occupabilità – Ob. 
Sp. e) – Categoria di spesa 66;

€ 6.500.000 destinato al budget di sostituzione a valere sul 
POR FSE 2007-2013 capitolo di Bilancio n. 15 aprile 7286 
Asse I Adattabilità – Ob. Sp. A) – Categoria di spesa 62 e 
Asse II – Occupabilità – Ob. Sp. E) – Categoria di spesa 66;

Preso atto altresì che la Direzione Generale Istruzione, Forma-
zione e Lavoro ha trasmesso ad Arifl, con nota del 17 aprile 2014 
prot n. E1.2014.0141928, la seguente documentazione aggior-
nata alla data del 25 marzo 2014:

il report dello stato di avanzamento fisico e finanziario 
dell’Avviso alla data del 25 marzo 2014;

elenco aggiornato degli operatori accreditati al lavoro al-
la data del 31 marzo 2014;

l’ammontare delle risorse aggiuntive per incrementare la 
dotazione finanziaria; 

l’elenco dei 21 operatori interessati al disallineamento so-
pra citato con il relativo dato finanziario;

Preso atto della verifica di Arifl trasmessa in data 24 aprile 
(adottata con decreto n. 78 del 24 aprile 2014) con la quale 
l’Agenzia fornisce i dati necessari a determinare le nuove soglie 
massime per operatore, che tiene conto di:

l’importo delle risorse impegnate per le doti attivate alla 
data del 25 marzo 2014 per operatore; 

l’importo delle economie alla data del 25 marzo 2014 per 
operatore; 

la quota delle risorse aggiuntive pari ad €.10.000.000,00 
tenuto conto del superamento della dotazione originaria-
mente prevista;

le quote di risorse aggiuntive per gli operatori interessati 
dal temporaneo disallineamento rilevato in data 31 gen-
naio 2014;

la quota residua delle risorse destinate per la fascia di in-
tensità d’aiuto 4;

la quota aggiuntiva (premialità di assegnazione) prevista 
dalla dgr 748/2013;

Ritenuto pertanto di approvare la nuova tabella, riportata 
nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente prov-
vedimento, che individua le nuove soglie massime di spesa per 
il complesso dei servizi di Dote Unica Lavoro per gli operatori ac-
creditati alla data del 31 marzo 2014;

Il quadro analitico dei dati necessari a determinare le nuo-
ve soglie massime per operatore è agli atti della Struttura 
competente;

Considerato che le nuove soglie massime di spesa per 
operatore:

saranno attivabili e visibili a ciascun operatore, a partire 
dal 30 aprile attraverso il sistema informativo GEFO e re-

se note attraverso la Bacheca del profilo operatore della 
piattaforma informatica «Cruscotto Lavoro» (cruscottola-
voro.servizirl.it);

tengono conto delle assegnazioni effettuate in fascia 4 
nel periodo che va dal 25 marzo alla data di adozione del 
presente provvedimento;

rimangono comunque vigenti fino a nuova ridetermina-
zione;

non costituiscono assegnazione formale di risorse;

Preso atto del parere positivo espresso dall’Autorità Centrale 
di Coordinamento e Programmazione in data 29 aprile 2014; 

Vista la l.r. 34/1978 e successive modifiche e integrazioni, non-
ché il regolamento di contabilità regionale;

Vista la l.r. n. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico in materia di or-
ganizzazione e personale» nonché i provvedimenti organizzativi 
della X° Legislatura;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze della U.O. Mercato del Lavoro, così come individuate dalla 
d.g.r. n.  87 del 29 aprile 2013 «II° provvedimento organizzativo 
2013», con cui sono stati definiti gli assetti organizzativi della 
Giunta regionale con i relativi incarichi dirigenziali e dal Decre-
to del Segretario Generale n. 7110 del 25 luglio 2013 «Individua-
zione delle Strutture Organizzative e delle relative competenze 
ed aree delle attività delle Direzioni della Giunta Regionale – X 
Legislatura;

DECRETA

1. di incrementare per € 20.130.000 le risorse finanziarie de-
stinate al finanziamento di servizi di formazione ed al lavoro per 
la fascia di intensità di aiuto 1,2,3, rideterminando la dotazione 
finanziaria complessiva dell’Avviso in €. 75.230.000,00 a valere 
sulle seguenti fonti finanziarie dell’esercizio in corso:

€ 53.000.000 per l’erogazione di servizi di formazione e la-
voro per i destinatari in fascia di intensità di aiuto 1, 2 e 3, 
a valere sul POR FSE 2007-13, Asse I Adattabilità – Ob. Sp. 
a) – Categoria di spesa 62 e Asse II – Occupabilità – Ob. 
Sp. e) – Categoria di spesa 66;

€ 10.000.000 per l’erogazione di aiuti all’occupazione a 
valere sul POR FSE 2007-13, Asse II – Occupabilità – Ob. Sp. 
e) – Categoria di spesa 66;

€ 2.600.000 per l’erogazione di servizi di formazione per 
i destinatari in fascia di intensità di aiuto 4 a valere sulle 
risorse nazionali ex L. 53/00;

€ 3.000.000 per l’erogazione di servizi di formazione per i 
destinatari in fascia di intensità di aiuto 4 a valere sul POR 
FSE 2007-13, Asse I Adattabilità – Ob. Sp. a) – Categoria di 
spesa 62;

€ 130.000 per l’erogazione di servizi di formazione e lavoro 
al fine di compensare il temporaneo disallineamento rile-
vato alla data del 31 gennaio nei confronti di 21 operatori 
a valere sul POR FSE 2007-13, Asse II – Occupabilità – Ob. 
Sp. e) – Categoria di spesa 66;

€ 6.500.000 destinato al budget di sostituzione a valere sul 
POR FSE 2007-2013 capitolo di Bilancio n. 15 aprile 7286 
Asse I Adattabilità – Ob. Sp. A) – Categoria di spesa 62 e 
Asse II – Occupabilità – Ob. Sp. E) – Categoria di spesa 66;

2. di approvare la nuova tabella riportata nell’allegato 1, par-
te integrante e sostanziale del presente provvedimento che indi-
vidua le nuove soglie massime per gli operatori accreditati per 
l’accesso a Dote Unica Lavoro alla data del 31 marzo 2014 e 
che tiene conto di:

l’importo delle risorse impegnate per le doti attivate alla 
data del 25 marzo 2014 per operatore; 

l’importo delle economie alla data del 25 marzo 2014 per 
operatore; 

la quota delle risorse aggiuntive pari ad €.10.000.000,00 
tenuto conto del superamento della dotazione originaria-
mente prevista;

le quote di risorse aggiuntive per gli operatori interessati 
dal temporaneo disallineamento rilevato in data 31 gen-
naio 2014;

la quota residua delle risorse destinate per la fascia di in-
tensità d’aiuto 4;

la quota aggiuntiva (premialità di assegnazione) prevista 
dalla dgr 748/2013;



Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 06 maggio 2014

– 28 – Bollettino Ufficiale

Il quadro analitico dei dati necessari a determinare le nuo-
ve soglie massime per operatore è agli atti della Struttura 
competente;

3. di stabilire che le nuove soglie massime di spesa per 
operatore:

saranno attivabili e visibili a ciascun operatore a partire 
dal 30 aprile attraverso il sistema informativo GEFO e re-
se note attraverso la Bacheca del profilo operatore della 
piattaforma informatica «Cruscotto Lavoro» (cruscottola-
voro.servizirl.it);

tengono conto delle assegnazioni effettuate in fascia 4 
nel periodo che va dal 25 marzo alla data di adozione del 
presente provvedimento;

rimarranno comunque vigenti fino a nuova ridetermina-
zione;

non costituiscono assegnazione formale di risorse;

4. di prevedere che, a partire dalla data 29 maggio 2014, il 
budget di sostituzione venga alimentato dal valore dei servizi 
previsti nelle doti concluse con esito positivo a partire dal 21 ot-
tobre 2013 al netto delle quote già fruite alla data del presente 
provvedimento e di dare atto che lo stesso potrà essere fruito 
a condizione che l’operatore abbia raggiunto la propria soglia 
massima aggiornata a seguito della redistribuzione delle risorse 
aggiuntive e per l’attivazione di doti nelle fasce di intensità d’a-
iuto 1, 2 e 3;

5. di far salve le altre disposizioni previste dall’Avviso;

6. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito internet 
www.lavoro.regione.lombardia.it.

Il dirigente della u.o. mercato del lavoro
Giuseppe Di Raimondo Metallo

———  ———



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

2
9

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

A
LL

E
G

A
TO

 1

D
ET

ER
M

IN
A

ZI
O

N
E 

D
EL

LE
 S

O
G

LI
E 

P
ER

 O
P

ER
A

TO
R

E

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

2
9

2
4

E-
SK

IL
L 

S.
R

.L
.

€
 5

3
.5

8
1

,1
0

4
4

1
7

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

3
.8

4
7

,7
2

€
 1

5
.0

9
5

,4
4

€
 5

.6
7

8
,9

3
€

 5
7

.0
2

9
,8

5
€

 0
,0

0
€

 1
7

3
.9

4
1

,3
3

2
9

6
6

FO
R

M
A

P
ER

€
 1

5
.6

5
9

,8
4

2
1

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 6
.9

6
9

,8
4

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 2
1

.1
5

3
,5

2
€

 1
,6

0
€

 5
3

.6
6

5
,6

5

3
5

5
8

C
EN

TR
O

 S
ER

V
IZ

I F
O

R
-

M
A

ZI
O

N
E 

C
O

O
P

ER
A

TI
-

V
A

 S
O

C
IA

LE
 A

 R
.L

.
€

 3
1

.7
6

3
,6

3
3

9
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

4
.1

3
7

,2
7

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 2

7
.4

3
2

,9
9

€
 2

1
,0

1
€

 7
1

.2
2

8
,3

8

3
9

6
6

C
E.

SV
I.
P. 

LO
M

B
A

R
D

IA
- 

C
EN

TR
O

 S
V

IL
U

P
P

O
 

P
IC

C
O

LA
 E

 M
ED

IA
 

IM
P

R
ES

A
 -S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

€
 1

9
7

.6
0

8
,7

2
4

6
8

7
8

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

7
.9

5
1

,1
3

€
 6

9
.2

6
1

,4
2

€
 2

6
.0

5
6

,2
8

€
 1

9
5

.6
7

6
,5

8
€

 7
.1

5
4

,3
4

€
 5

4
6

.2
1

2
,7

1

5
0

1
2

U
N

IV
ER

SI
TA

' C
A

TT
O

LI
-

C
A

 D
EL

 S
A

C
R

O
 C

U
O

R
E

€
 2

3
.8

5
0

,0
0

4
2

1
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

0
.6

1
5

,0
9

€
 1

0
.6

5
5

,6
0

€
 4

.0
0

8
,6

6
€

 3
7

.6
8

7
,1

0
€

 0
,0

0
€

 9
4

.7
5

8
,2

6

5
1

3
7

P
R

O
G

ET
TO

 D
I E

SP
R

ES
-

SI
O

N
E 

E 
SV

IL
U

P
P

O
 

TE
R

R
IT

O
R

IA
LE

 S
O

C
IE

-
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

A
 R

ES
P

O
N

SA
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA
 IN

 B
R

EV
E 

P
R

O
D

ES
T 

S.
C

. A
 R

.L
.

€
 5

.6
1

6
,8

0
3

1
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

.4
9

9
,9

1
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
4

.9
0

7
,6

6
€

 0
,2

2
€

 4
0

.9
7

8
,0

3

5
1

8
8

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I L
EC

C
O

€
 9

1
.7

1
1

,0
0

1
5

3
3

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 4
0

.8
1

8
,4

7
€

 3
1

.0
7

8
,8

4
€

 1
1

.6
9

1
,9

2
€

 9
5

.9
9

6
,9

9
€

 1
4

7
,9

8
€

 2
1

5
.6

2
8

,1
8

5
2

5
2

C
O

N
FA

P
I I

N
D

U
ST

R
IA

€
 1

6
.5

8
6

,2
4

2
4

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 7
.3

8
2

,1
6

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 2

0
.6

7
7

,8
8

€
 0

,0
0

€
 5

0
.8

7
5

,9
2

5
3

2
4

G
A

LD
U

S 
SO

C
IE

TA
' C

O
-

O
P

ER
A

TI
V
A

 S
O

C
IA

LE
€

 2
3

0
.6

8
8

,7
3

2
6

6
5

9
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
0

2
.6

7
4

,2
9

€
 5

2
.3

9
0

,0
5

€
 1

9
.7

0
9

,2
4

€
 1

8
7

.1
8

1
,3

3
€

 3
0

5
,7

5
€

 4
2

3
.3

3
6

,7
8

5
3

3
2

O
R

IE
N

TA
M

EN
TO

 E
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

S.
R

.L
.

€
 2

5
.5

3
5

,4
4

1
6

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
1

.3
6

5
,2

4
€

 1
.7

7
5

,9
3

€
 0

,0
0

€
 2

5
.5

4
8

,9
3

€
 6

,0
4

€
 6

2
.8

7
8

,7
6

5
3

5
4

EU
R

O
LA

V
O

R
O

 S
O

C
IE

-
TA

' C
O

N
SO

R
TI

LE
 A

 R
.L

.
€

 6
7

.9
0

6
,0

2
3

1
0

2
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

0
.2

2
3

,4
2

€
 1

8
.6

4
7

,3
1

€
 0

,0
0

€
 6

1
.2

7
8

,4
8

€
 2

,5
0

€
 2

3
4

.5
8

8
,4

0

5
3

7
2

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 F

O
R

-
M

A
ZI

O
N

E,
 L

'O
R

IE
N

TA
-

M
EN

TO
 E

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

D
EL

LA
   

   
P

R
O

V
IN

C
IA

 
D

I C
O

M
O

€
 6

.6
8

1
,1

2
2

7
3

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

.9
7

3
,6

1
€

 2
.6

6
3

,9
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
.0

4
5

,2
7

€
 0

,4
0

€
 4

7
.9

6
7

,4
2

5
3

8
4

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

EN
A

IP
 

LO
M

B
A

R
D

IA
€

 1
3

8
.0

5
4

,6
6

4
0

6
3

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 6
1

.4
4

4
,9

8
€

 3
1

.0
7

8
,8

4
€

 0
,0

0
€

 1
0

4
.9

3
1

,5
7

€
 0

,0
0

€
 3

6
0

.6
6

3
,7

0



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
3

0
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

5
4

2
6

A
ZI

EN
D

A
 B

ER
G

A
M

A
-

SC
A

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E
€

 4
8

.3
1

5
,2

1
1

8
8

9
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
1

.5
0

4
,0

0
€

 7
.9

9
1

,7
0

€
 0

,0
0

€
 4

1
.9

0
3

,4
5

€
 0

,0
0

€
 1

5
6

.2
6

0
,4

0

5
4

3
8

IA
L 

IN
N

O
V

A
ZI

O
N

E 
A

P
-

P
R

EN
D

IM
EN

TO
 L

A
V

O
-

R
O

 L
O

M
B
A

R
D

IA
 S

.R
.L

. 
IM

P
R

ES
A

 S
O

C
IA

LE
€

 3
1

4
.4

3
2

,7
6

6
3

3
6

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

9
.9

4
6

,8
4

€
 5

7
.7

1
7

,8
5

€
 0

,0
0

€
 2

1
0

.0
7

2
,4

5
€

 1
.4

3
9

,8
1

€
 7

3
1

.1
1

4
,6

8

5
4

5
0

A
D

EC
C

O
 IT

A
LI

A
 S

PA
€

 9
4

7
.0

4
6

,5
7

3
2

2
1

4
6

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 4
2

1
.5

0
8

,8
0

€
 4

0
8

.4
6

4
,7

9
€

 1
5

3
.6

6
5

,2
4

€
 9

9
6

.0
4

6
,5

8
€

 0
,0

0
€

 2
.9

1
6

.8
9

6
,2

6

5
4

8
6

SC
U

O
LA

 A
G

R
A

R
IA

 D
EL

 
PA

R
C

O
 D

I M
O

N
ZA

€
 0

,0
0

2
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 3
7

.2
5

7
,7

7

5
4

9
8

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

LU
IG

I 
C

LE
R

IC
I

€
 5

4
.8

7
1

,4
4

1
3

8
1

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
4

.4
2

2
,0

3
€

 1
2

.4
3

1
,5

4
€

 0
,0

0
€

 4
9

.2
6

1
,3

1
€

 0
,0

0
€

 1
7

7
.7

2
8

,8
1

5
5

6
7

C
O

M
U

N
E 

D
I 

C
R

EM
O

N
A

€
 3

.4
0

9
,0

0
5

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.5

1
7

,2
7

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 6
6

8
,1

1
€

 1
6

.3
6

9
,0

6
€

 0
,1

2
€

 3
0

.0
7

2
,1

5

5
5

8
9

SO
L.

C
O

 M
A

N
TO

-
V

A
 - 

SO
LI

D
A

R
IE

TA
' E

 
C

O
O

P
ER

A
ZI

O
N

E 
SO

-
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V
A

 
SO

C
IA

LE
€

 4
6

.9
6

4
,2

4
1

3
7

1
7

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

0
.9

0
2

,7
1

€
 1

5
.0

9
5

,4
4

€
 0

,0
0

€
 4

8
.4

0
5

,9
0

€
 0

,0
0

€
 1

3
6

.5
4

1
,2

5

5
6

0
7

U
M

A
N

A
 S

PA
€

 2
9

1
.3

5
4

,4
5

1
2

4
8

1
6

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
2

9
.6

7
5

,2
1

€
 1

4
3

.8
5

0
,6

4
€

 0
,0

0
€

 2
8

5
.9

3
3

,6
1

€
 4

6
.6

8
3

,0
9

€
 1

.2
1

1
.7

3
6

,0
9

5
6

7
1

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
SC

U
O

LE
 L

A
V

O
R

O
 A

LT
O

 
M

IL
A

N
ES

E
€

 1
4

.0
3

4
,4

0
5

6
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 6

.2
4

6
,3

9
€

 3
.5

5
1

,8
7

€
 0

,0
0

€
 2

2
.2

0
6

,0
1

€
 0

,0
0

€
 6

1
.4

2
0

,0
4

5
8

6
7

W
O

R
K

O
P

P
 S

O
C

IE
TA

' 
P

ER
 A

ZI
O

N
I E

N
U

N
C

IA
-

B
IL

E 
A

N
C

H
E 

W
O

R
K

O
P

P
 

S.
P.

A
.

€
 2

4
8

.4
5

5
,0

0
5

5
1

1
0

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
1

0
.5

8
1

,6
5

€
 9

2
.3

4
8

,5
6

€
 3

4
.7

4
1

,7
1

€
 2

5
0

.0
7

9
,6

7
€

 0
,0

0
€

 7
1

3
.1

1
5

,1
1

6
0

1
1

M
ES

TI
ER

I -
 C

O
N

SO
R

-
ZI

O
 D

I C
O

O
P

ER
A

TI
V

E 
SO

C
IA

LI
 - 

SO
C

IE
-

TA
' C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

 
SO

C
IA

LE
€

 3
0

5
.9

5
0

,3
7

2
6

5
1

2
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

3
6

.1
7

1
,5

2
€

 1
0

6
.5

5
6

,0
3

€
 4

0
.0

8
6

,5
8

€
 2

9
5

.2
2

1
,8

9
€

 0
,0

0
€

 7
2

6
.8

0
3

,0
5

6
0

5
0

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 F

O
R

-
M

A
ZI

O
N

E 
L'

O
R

IE
N

TA
-

M
EN

TO
 E

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

SU
D

 M
IL

A
N

O
€

 2
1

8
.5

9
8

,4
2

5
1

6
6

7
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 9
7

.2
9

3
,1

7
€

 5
9

.4
9

3
,7

8
€

 0
,0

0
€

 1
6

9
.1

9
4

,7
0

€
 2

6
.8

5
0

,4
1

€
 5

5
7

.8
1

6
,5

7

6
0

7
3

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
C

N
O

S/
FA

P
 R

EG
IO

N
E 

LO
M

B
A

R
D

IA
€

 2
6

.1
5

4
,1

8
3

6
9

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

1
.6

4
0

,6
3

€
 7

.9
9

1
,7

0
€

 3
.0

0
6

,4
9

€
 3

5
.0

4
6

,5
8

€
 0

,0
0

€
 7

9
.6

0
1

,9
2



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

3
1

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

6
1

1
9

G
I G

R
O

U
P

 S
.P

.A
. (

C
O

N
 

O
 S

EN
ZA

 IN
TE

R
P

U
N

-
ZI

O
N

I E
 C

O
M

U
N

Q
U

E 
SE

N
ZA

   
   

V
IN

C
O

LI
 D

I 
R

A
P

P
R

ES
EN

TA
ZI

O
N

E 
G

R
A

FI
C

A
)

€
 4

3
8

.9
4

7
,4

8
2

4
6

4
1

9
5

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

9
5

.3
6

5
,5

0
€

 1
7

3
.1

5
3

,5
5

€
 0

,0
0

€
 3

8
0

.9
2

6
,8

1
€

 0
,0

0
€

 1
.6

1
4

.8
2

0
,3

7

6
1

2
4

A
ZI

EN
D

A
 S

P
EC

IA
-

LE
 C

O
N

SO
R

TI
-

LE
  C

O
N

SO
R

ZI
O

 
D

ES
IO

-B
R

IA
N

ZA
€

 1
9

.7
2

0
,3

3
2

2
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

.7
7

7
,0

7
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 2
1

.1
8

4
,8

2
€

 0
,0

0
€

 4
0

.6
0

2
,7

5

6
1

8
5

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

M
IN

O
-

P
R

IO
 IS

TI
TU

TO
 T

EC
N

I-
C

O
 S

U
P

ER
IO

R
E 

P
ER

 
B

R
EV

IT
A

' F
O

N
D

A
ZI

O
N

E 
M

IN
O

P
R

IO
€

 3
.8

7
6

,6
7

2
9

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.7

2
5

,4
2

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 1

5
.0

2
1

,1
3

€
 0

,0
0

€
 4

4
.9

9
7

,9
5

6
3

7
2

A
C

O
F 

O
LG

A
 F

IO
R

-
N

I -
 C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

 
SO

C
IA

LE
€

 4
1

.7
2

2
,1

5
4

5
9

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

8
.5

6
9

,5
7

€
 7

.9
9

1
,7

0
€

 3
.0

0
6

,4
9

€
 4

1
.9

7
5

,5
2

€
 0

,0
0

€
 1

0
9

.5
6

0
,4

1

1
5

3
9

2

E.
C

.F
O

.P
.  

EN
TE

 C
A

T-
TO

LI
C

O
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 M

O
N

-
ZA

 E
   

   
 B

R
IA

N
ZA

€
 3

6
.7

2
3

,0
0

4
5

1
8

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

6
.3

4
4

,5
7

€
 1

5
.9

8
3

,4
0

€
 6

.0
1

2
,9

9
€

 5
0

.7
4

8
,7

1
€

 0
,0

0
€

 1
0

1
.6

5
2

,6
2

1
5

4
8

0

C
EN

TR
O

 IT
A

LI
A

N
O

 
O

P
ER

E 
FE

M
M

IN
IL

I 
SA

LE
SI

A
N

E
€

 0
,0

0
2

3
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 3

8
.2

1
8

,2
9

1
5

5
7

1

C
EN

TR
O

 D
I F

O
R

M
A

-
ZI

O
N

E 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LE

 
TI

C
IN

O
-M

A
LP

EN
SA

€
 6

.7
8

9
,8

3
3

8
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

.0
2

2
,0

0
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 1
6

.3
1

7
,7

2
€

 0
,5

0
€

 5
1

.7
9

0
,1

6

1
6

0
9

9

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 F

O
R

-
M

A
ZI

O
N

E,
 L

'O
R

IE
N

TA
-

M
EN

TO
 E

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

D
EL

LA
   

   
P

R
O

V
IN

C
IA

 
D

I M
IL

A
N

O
€

 1
0

9
.6

3
9

,4
3

1
7

7
2

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 4
8

.7
9

8
,0

1
€

 1
8

.6
4

7
,3

1
€

 0
,0

0
€

 7
9

.8
5

3
,0

6
€

 0
,0

0
€

 2
3

9
.8

0
2

,1
0

2
1

9
1

2

SO
LC

O
 B

R
ES

C
IA

 - 
C

O
N

SO
R

ZI
O

 D
I C

O
-

O
P

ER
A

TI
V

E 
SO

C
IA

LI
 

- S
O

C
IE

TA
' C

O
O

P
EA

TI
-

V
A

 S
O

C
IA

LE
€

 6
2

.2
2

2
,3

0
5

8
2

7
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
7

.6
9

3
,7

3
€

 2
3

.9
7

5
,1

1
€

 9
.0

1
9

,4
8

€
 7

3
.0

9
6

,0
7

€
 1

.5
4

9
,1

1
€

 1
7

3
.9

8
7

,0
0

2
3

9
3

7
M

U
LT

IM
ED

IA
M

EN
TE

 
S.

R
.L

.
€

 0
,0

0
7

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
5

.9
3

4
,8

9



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
3

2
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

2
4

0
4

9
P

R
O

V
IN

C
IA

 D
I 

M
A

N
TO

V
A

€
 3

0
.1

4
3

,0
0

3
2

1
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

3
.4

1
5

,9
6

€
 8

.8
7

9
,6

7
€

 3
.3

4
0

,5
5

€
 3

8
.0

4
3

,9
3

€
 0

,0
0

€
 7

5
.4

3
1

,4
7

2
6

9
1

1
C

A
R

EE
R

 C
O

U
N

SE
LI

N
G

 
S.

R
.L

.
€

 5
.0

3
3

,5
0

3
0

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
.2

4
0

,3
0

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 1
6

.4
2

3
,9

8
€

 0
,1

1
€

 3
6

.1
1

6
,9

8

3
8

6
3

1
FO

N
D

A
ZI

O
N

E 
IK

A
R

O
S

€
 4

8
.2

8
8

,1
2

4
3

9
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
1

.4
9

1
,9

4
€

 7
.9

9
1

,7
0

€
 3

.0
0

6
,4

9
€

 4
4

.8
9

7
,8

9
€

 0
,0

0
€

 9
8

.1
3

5
,1

1

3
9

6
2

9
FO

N
D

A
ZI

O
N

E 
LE

 V
EL

E
€

 7
5

.3
3

8
,2

9
6

4
1

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
3

.5
3

1
,3

5
€

 1
2

.4
3

1
,5

4
€

 4
.6

7
6

,7
7

€
 6

3
.0

4
7

,4
1

€
 0

,0
0

€
 1

3
9

.2
7

3
,5

8

5
2

9
9

2
IN

TO
O

 S
.R

.L
.

€
 1

6
.5

9
1

,0
0

8
7

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 7
.3

8
4

,2
8

€
 4

.4
3

9
,8

3
€

 0
,0

0
€

 2
4

.2
3

1
,8

6
€

 0
,0

0
€

 7
9

.2
5

8
,3

3

1
1

8
7

6
9

C
EN

TR
O

 IN
TE

R
A

ZI
EN

-
D

A
LE

 P
ER

 L
A

 F
O

R
M

A
-

ZI
O

N
E 

E 
IN

N
O

V
A

ZI
O

N
E 

SO
C

IE
TA

' C
O

N
SO

R
TI

LE
 

A
 R

ES
P

O
N

SA
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA
, S

IG
LA

B
IL

E 
C

.I
.F

.I
. S

C
R

L
€

 3
1

.2
0

6
,0

0
3

7
1

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

.8
8

9
,0

8
€

 1
1

.5
4

3
,5

7
€

 4
.3

4
2

,7
1

€
 4

2
.1

8
3

,1
1

€
 1

5
.8

3
3

,6
9

€
 1

0
1

.4
9

1
,0

9

1
2

0
2

3
0

A
D

IF
A

M
IL

Y
 S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

 S
O

C
IA

-
LE

 - 
O

N
LU

S
€

 8
1

6
,0

0
2

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
6

3
,1

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.7
7

0
,9

4
€

 0
,6

9
€

 2
5

.6
4

6
,0

4

1
2

0
6

5
5

C
O

M
ET

A
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
-

V
A

 S
O

C
IA

LE
 IN

 S
IG

LA
 

C
O

M
ET

A
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

S.
C

.S
.

€
 3

9
6

,0
0

2
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
7

6
,2

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.5
8

4
,0

0
€

 0
,0

0
€

 3
4

.0
6

5
,6

0

1
2

1
6

4
9

A
&

I -
 S

O
C

IE
TA

' C
O

-
O

P
ER

A
TI

V
A

 S
O

C
IA

LE
 

O
N

LU
S

€
 3

6
.0

0
9

,9
6

5
1

1
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

6
.0

2
7

,2
1

€
 9

.7
6

7
,6

4
€

 3
.6

7
4

,6
0

€
 4

1
.8

7
7

,2
0

€
 0

,0
0

€
 1

0
5

.0
8

0
,0

8

1
2

2
0

4
2

SC
U

O
LA

 D
EL

LE
 A

R
TI

 E
 

D
EL

LA
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 R

O
-

D
O

LF
O

 V
A

N
TI

N
I

€
 3

.6
0

7
,0

0
2

5
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

.6
0

5
,3

9
€

 1
.7

7
5

,9
3

€
 0

,0
0

€
 1

5
.7

8
9

,0
8

€
 0

,0
0

€
 4

4
.3

3
0

,6
8

1
2

2
0

7
6

A
G

EN
ZI

A
 F

O
R

M
A

TI
V

A
 

D
EL

LA
 P

R
O

V
IN

C
IA

 D
I 

V
A

R
ES

E
€

 2
1

7
,0

0
2

5
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 9

6
,5

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.5
0

4
,3

3
€

 0
,0

5
€

 1
9

.5
7

7
,5

7

1
2

2
4

9
3

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

S.
C

A
R

LO
 

O
N

LU
S

€
 8

.8
7

3
,0

0
1

8
3

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

.9
4

9
,1

7
€

 2
.6

6
3

,9
0

€
 1

.0
0

2
,1

6
€

 2
0

.0
2

2
,9

9
€

 0
,3

5
€

 4
1

.8
6

4
,7

0

1
2

2
6

3
6

P
R

O
M

O
S 

SO
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

 A
 R

.L
.

€
 3

0
.3

3
4

,7
2

2
5

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

.5
0

1
,2

9
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 2
6

.7
9

7
,0

1
€

 0
,0

0
€

 8
6

.6
3

8
,9

6

1
2

3
3

4
0

SC
U

O
LA

 S
U

P
ER

IO
R

E 
D

EL
 C

O
M

M
ER

C
IO

, D
EL

 
TU

R
IS

M
O

, D
EI

 S
ER

V
IZ

I E
 

D
EL

LE
 P

R
O

FE
SS

IO
N

I
€

 1
9

.7
4

0
,1

8
1

1
5

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

.7
8

5
,9

0
€

 4
.4

3
9

,8
3

€
 1

.6
7

0
,2

7
€

 2
7

.3
0

3
,7

6
€

 0
,4

8
€

 4
4

.9
7

2
,8

4



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

3
3

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

1
2

5
0

8
9

C
EN

TR
O

 D
I A

D
D

ES
TR

A
-

M
EN

TO
 E

 P
ER

FE
ZI

O
N

A
-

M
EN

TO
 A

D
D

ET
TI

 C
O

M
-

M
ER

C
IO

 - 
C

.A
.P

.A
.C

.
€

 6
.3

2
9

,0
0

3
4

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
.8

1
6

,8
9

€
 2

.6
6

3
,9

0
€

 0
,0

0
€

 1
7

.8
8

8
,5

5
€

 0
,0

0
€

 4
8

.7
2

8
,5

9

1
2

5
2

2
3

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
SO

N
D

R
IO

€
 2

2
.1

4
4

,0
0

5
0

9
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 9
.8

5
5

,7
9

€
 7

.9
9

1
,7

0
€

 3
.0

0
6

,4
9

€
 3

3
.2

6
1

,7
4

€
 0

,0
0

€
 7

9
.4

2
6

,9
1

1
2

7
8

5
9

A
.T

.S
.S

. C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

SO
C

IA
LE

€
 7

.4
0

5
,0

0
3

0
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

.2
9

5
,8

0
€

 1
.7

7
5

,9
3

€
 0

,0
0

€
 1

7
.4

7
9

,4
8

€
 0

,0
0

€
 4

2
.7

3
7

,9
7

1
2

8
6

1
3

IS
TI

TU
TO

 S
O

R
D

O
M

U
TI

 
D

'A
M

B
O

 I 
SE

SS
I D

I 
B

ER
G

A
M

O
€

 2
7

.4
2

7
,0

0
3

4
7

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

2
.2

0
7

,1
3

€
 6

.2
1

5
,7

7
€

 2
.3

3
8

,3
8

€
 3

3
.1

6
9

,0
4

€
 0

,0
0

€
 8

6
.2

0
0

,4
6

1
2

8
7

0
8

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 F

O
R

-
M

A
ZI

O
N

E 
L'

O
R

IE
N

TA
-

M
EN

TO
 E

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

ES
T 

M
IL

A
N

O
 A

.S
.C

.
€

 1
3

9
.5

6
6

,9
2

3
4

9
3

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 6
2

.1
1

8
,0

5
€

 2
6

.6
3

9
,0

1
€

 0
,0

0
€

 1
0

1
.1

6
4

,8
1

€
 1

.4
1

0
,7

4
€

 3
1

1
.6

4
7

,1
3

1
3

1
2

2
6

A
G

SG
 A

G
EN

ZI
A

 G
EN

E-
R

A
LE

 S
TU

D
I E

 G
ES

TI
O

-
N

E 
SR

L
€

 1
9

.9
3

4
,6

4
3

7
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

.8
7

2
,4

5
€

 3
.5

5
1

,8
7

€
 0

,0
0

€
 2

4
.8

3
2

,0
7

€
 0

,0
0

€
 5

7
.4

7
6

,1
3

1
3

1
4

5
7

B
R

IT
IS

H
 T

EA
M

 S
.R

.L
.

€
 2

1
.4

0
4

,8
4

2
3

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 9
.5

2
6

,8
1

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 2
3

.7
1

0
,4

9
€

 0
,0

0
€

 5
0

.1
1

7
,2

0

1
3

2
5

8
5

EN
TE

 S
C

U
O

LA
 E

D
IL

E 
M

IL
A

N
ES

E
€

 1
8

.1
3

4
,0

0
4

8
7

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

.0
7

1
,0

3
€

 6
.2

1
5

,7
7

€
 2

.3
3

8
,3

8
€

 2
9

.0
3

2
,9

3
€

 0
,0

0
€

 6
8

.7
6

9
,8

9

1
3

3
4

5
7

E.
L.

FO
.L

 E
N

TE
 L

O
M

-
B
A

R
D

O
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

LA
V

O
R

A
TO

R
I

€
 5

.4
6

3
,4

8
3

0
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

.4
3

1
,6

7
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 1
5

.7
2

7
,3

9
€

 1
,6

2
€

 4
5

.8
4

8
,2

1

1
3

3
5

3
7

A
G

EN
ZI

A
 P

R
O

V
IN

C
IA

-
LE

 P
ER

 L
'O

R
IE

N
TA

M
EN

-
TO

, I
L 

LA
V

O
R

O
 E

 L
A

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E
€

 4
.3

1
0

,0
0

3
5

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.9

1
8

,2
8

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 1

5
.2

1
4

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

9
.3

7
2

,5
6

1
3

4
6

7
0

C
EN

TR
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
E 

ST
U

D
I 

C
O

O
P

ER
A

TI
V

I S
O

C
. 

C
O

O
P. 

A
.R

.L
. D

ET
TO

 P
IU

 
B

R
EV

EM
EN

TE
 C

E.
R

E.
F. 

SO
C

. C
O

O
P. 

A
 R

L
€

 2
.3

4
7

,0
0

1
5

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.0

4
4

,6
0

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 1

4
.3

4
0

,3
2

€
 0

,0
0

€
 3

3
.2

0
3

,2
9

1
3

4
9

0
0

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

M
A

N
TO

-
V

A
 - 

FO
R

.M
A

. A
ZI

EN
D

A
 

SP
EC

IA
LE

 D
EL

LA
 P

R
O

-
V

IN
C

IA
 D

I M
A

N
TO

V
A

€
 3

2
.3

0
6

,2
9

7
8

1
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

4
.3

7
8

,7
9

€
 9

.7
6

7
,6

4
€

 3
.6

7
4

,6
0

€
 4

0
.2

2
8

,7
8

€
 0

,0
0

€
 1

1
7

.7
2

7
,7

1



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
3

4
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

1
3

5
2

0
4

EU
R

O
SE

R
V

Y
C

E 
SO

-
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V
A

 
SO

C
IA

LE
 O

N
LU

S
€

 7
.2

7
9

,0
0

5
2

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
.2

3
9

,7
2

€
 3

.5
5

1
,8

7
€

 0
,0

0
€

 1
9

.1
9

9
,3

4
€

 0
,0

0
€

 6
3

.7
5

9
,3

7

1
3

8
4

2
8

C
EN

TR
O

 G
U

LL
IV

ER
 

- S
O

C
IE

TA
' C

O
O

P
E-

R
A

TI
V

A
 S

O
C

IA
LE

 A
 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

'L
IM

I-
TA

TA
€

 1
7

.9
8

4
,4

0
2

7
5

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

.0
0

4
,4

5
€

 4
.4

3
9

,8
3

€
 1

.6
7

0
,2

7
€

 2
6

.5
2

2
,3

1
€

 0
,0

0
€

 7
6

.0
4

8
,8

5

1
4

0
0

2
0

EN
TE

 L
O

M
B
A

R
D

O
 

P
ER

 L
A

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E 
D

'IM
P

R
ES

A
€

 2
8

.0
3

9
,8

7
2

1
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

2
.4

7
9

,9
0

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 2
6

.6
6

3
,5

9
€

 1
3

,1
7

€
 7

1
.8

5
1

,5
2

1
4

9
4

6
0

SC
U

O
LA

 E
D

IL
E 

B
R

ES
C

IA
N

A
€

 1
.1

5
0

,7
6

1
4

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 5
1

2
,1

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.9
1

9
,9

3
€

 0
,0

0
€

 2
8

.8
9

4
,2

1

1
5

2
8

2
3

SC
U

O
LA

 E
D

IL
E 

D
I 

B
ER

G
A

M
O

€
 1

6
5

,0
0

9
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 7

3
,4

4
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
8

1
,1

9
€

 0
,1

4
€

 2
5

.8
1

9
,6

9

1
5

4
8

7
7

A
C

C
A

D
EM

IA
 F

O
R

M
A

TI
-

V
A

 M
A

R
TE

SA
N

A
-C

IT
TA

' 
D

I G
O

R
G

O
N

ZO
LA

€
 8

0
0

,4
0

1
6

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
5

6
,2

4
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.7
6

3
,9

9
€

 0
,6

7
€

 3
0

.7
4

9
,1

4

1
5

6
2

6
1

EU
R

O
C

O
M

 - 
S.

R
.L

.
€

 8
.2

6
3

,0
0

3
0

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
.6

7
7

,6
7

€
 2

.6
6

3
,9

0
€

 0
,0

0
€

 1
8

.7
4

9
,3

3
€

 0
,0

0
€

 4
6

.4
9

0
,7

0

1
5

6
7

3
8

ES
ED

IL
- E

N
TE

 S
C

U
O

LA
 

ED
IL

E 
D

EL
LA

 P
R

O
V

IN
-

C
IA

 D
I P

A
V

IA
€

 0
,0

0
2

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 3

1
.6

1
5

,4
9

1
5

8
7

3
5

A
.F

.G
.P

. A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
G

IO
V

A
N

-
N

I P
IA

M
A

R
TA

€
 7

.1
7

4
,0

0
4

2
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

.1
9

2
,9

8
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 1
6

.4
8

8
,7

0
€

 0
,3

3
€

 1
1

.6
3

9
,0

7

1
6

5
1

0
0

E.
C

.I
.P

.A
. L

O
M

-
B
A

R
D

IA
 S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

€
 5

.7
1

6
,2

0
2

4
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

.5
4

4
,1

5
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 1
5

.8
3

9
,8

7
€

 0
,0

0
€

 3
6

.6
9

5
,2

7

1
6

7
1

0
3

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

D
O

N
 

C
A

R
LO

 G
N

O
C

C
H

I 
- O

N
LU

S
€

 5
.5

1
2

,0
0

9
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

.4
5

3
,2

7
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
4

.8
6

1
,0

2
€

 4
,6

3
€

 3
5

.6
0

3
,7

7

1
6

8
6

9
0

C
IA

S 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LE

 - 
IM

-
P

R
ES

A
 S

O
C

IA
LE

 S
.R

.L
.

€
 0

,0
0

8
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

9
.3

1
9

,1
8

1
7

1
1

3
4

C
R

 F
O

R
M

A
 A

ZI
EN

D
A

 
SP

EC
IA

LE
 D

EL
LA

 P
R

O
-

V
IN

C
IA

 D
I C

R
EM

O
N

A
 

P
ER

 L
A

 G
ES

TI
O

N
E 

D
EI

 
SE

R
V

IZ
I D

I F
O

R
M

A
ZI

O
-

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
€

 7
.8

0
5

,4
4

6
6

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
.4

7
4

,0
2

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 1
7

.6
5

7
,7

1
€

 0
,0

0
€

 7
2

.8
5

8
,9

1



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

3
5

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

1
7

1
4

5
6

A
SS

O
C

IA
ZO

N
E 

LA
 

N
O

ST
R

A
 F

A
M

IG
LI

A
€

 3
5

.0
5

9
,0

0
3

4
1

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
5

.6
0

3
,9

6
€

 1
2

.4
3

1
,5

4
€

 4
.6

7
6

,7
7

€
 4

5
.1

2
0

,0
2

€
 0

,0
0

€
 1

1
8

.5
1

3
,1

9

1
7

1
9

1
9

C
EN

TR
O

 F
O

R
M

A
TI

V
O

 
P

R
O

V
IN

C
IA

LE
 G

IU
SE

P
-

P
E 

ZA
N

A
R

D
EL

LI
€

 5
8

.3
1

6
,4

9
1

0
9

1
6

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

5
.9

5
5

,3
4

€
 1

4
.2

0
7

,4
7

€
 5

.3
4

4
,8

8
€

 5
7

.9
1

5
,4

4
€

 4
.1

8
0

,6
0

€
 1

5
9

.7
3

8
,5

9

1
7

3
9

3
8

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E,

 O
R

IE
N

-
TA

M
EN

TO
 E

 L
A

V
O

R
O

 
N

O
R

D
 M

IL
A

N
O

€
 8

7
.0

3
4

,6
6

3
7

6
2

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
8

.7
3

7
,1

4
€

 1
9

.5
3

5
,2

7
€

 0
,0

0
€

 7
0

.6
8

0
,1

6
€

 1
.1

3
2

,8
3

€
 2

6
6

.9
4

0
,2

7

1
7

5
1

5
9

A
C

TL
 A

SS
O

C
IA

ZI
O

N
E 

P
ER

 L
A

 C
U

LT
U

R
A

 E
 IL

 
TE

M
P

O
 L

IB
ER

O
€

 1
2

2
.8

2
5

,7
5

8
8

5
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 5

4
.6

6
6

,9
4

€
 4

5
.2

8
6

,3
1

€
 1

7
.0

3
6

,8
0

€
 1

2
9

.3
9

7
,8

0
€

 0
,0

0
€

 1
9

4
.9

0
5

,3
8

1
8

9
5

6
2

EN
A

C
 L

O
M

B
A

R
D

IA
 - 

C
.F

.P
. C

A
N

O
SS

A
€

 2
.5

8
0

,0
0

2
6

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.1

4
8

,3
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

3
.5

5
6

,0
5

€
 2

,1
7

€
 3

4
.6

6
0

,8
2

1
8

9
8

7
9

IS
TI

TU
TI

 S
ER

-S
TU

D
IO

 
E 

R
IC

ER
C

A
 D

I C
IM

IN
I 

G
A

ET
A

N
O

 &
 C

. S
.A

.S
.

€
 2

9
.6

1
1

,0
0

2
6

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

.1
7

9
,1

8
€

 2
.6

6
3

,9
0

€
 0

,0
0

€
 2

8
.2

5
0

,8
3

€
 0

,0
0

€
 7

1
.1

9
8

,9
3

1
9

2
3

0
3

M
ED

IA
D

R
EA

M
 S

.R
.L

.
€

 1
1

.1
1

7
,0

0
2

7
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 4

.9
4

7
,9

2
€

 1
.7

7
5

,9
3

€
 0

,0
0

€
 1

9
.1

3
1

,6
1

€
 3

,7
6

€
 5

3
.2

0
0

,8
9

1
9

4
7

6
8

G
LO

B
A

L 
FO

R
M

 S
O

-
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V
A

 
A

 R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

A
TA

€
 1

.3
6

7
,0

0
1

5
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 6

0
8

,4
2

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

3
.0

1
6

,1
7

€
 1

,1
5

€
 2

2
.3

8
7

,6
7

1
9

5
3

3
7

A
P

O
G

EO
 - 

C
O

N
-

SO
R

ZI
O

 P
ER

 L
A

 
C

O
M

U
N

IC
A

ZI
O

N
E

€
 3

.2
0

6
,1

2
1

4
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

.4
2

6
,9

7
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
3

.8
3

4
,7

2
€

 0
,0

0
€

 3
2

.9
9

1
,6

4

1
9

5
6

3
0

C
O

M
EU

R
O

 A
SS

O
C

IA
-

ZI
O

N
E 

N
O

 P
R

O
FI

T
€

 0
,0

0
2

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 3

8
.2

7
4

,6
5

1
9

6
6

1
8

ET
A

SS
 S

.R
.L

.
€

 3
2

.2
9

7
,1

6
3

0
8

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

4
.3

7
4

,7
3

€
 7

.1
0

3
,7

4
€

 2
.6

7
2

,4
4

€
 3

6
.5

5
8

,6
6

€
 0

,0
0

€
 9

0
.3

2
9

,7
5

1
9

9
9

6
5

SC
U

O
LA

 D
'A

R
TE

 
A

P
P

LI
C

A
TA

 A
N

D
R

EA
 

FA
N

TO
N

I
€

 0
,0

0
8

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
8

.7
1

4
,6

9

1
9

9
9

9
4

A
TE

N
A

 S
.P

.A
.

€
 3

1
.4

4
7

,7
6

3
1

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

.9
9

6
,6

8
€

 3
.5

5
1

,8
7

€
 0

,0
0

€
 2

9
.9

5
6

,3
0

€
 0

,0
0

€
 7

2
.9

3
0

,0
7

2
0

1
3

8
4

EN
FA

P
I C

EN
TR

O
 O

P
E-

R
A

TI
V

O
 D

I C
O

M
O

€
 3

1
.1

1
2

,1
0

8
6

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

.8
4

7
,2

9
€

 3
.5

5
1

,8
7

€
 0

,0
0

€
 2

9
.8

0
6

,9
1

€
 0

,0
0

€
 9

9
.4

8
5

,4
0

2
0

3
0

4
6

C
EN

TR
O

 D
I F

O
R

M
A

-
ZI

O
N

E 
SR

L
€

 2
3

.1
8

9
,6

0
2

9
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

0
.3

2
1

,1
6

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 2
4

.5
0

4
,8

5
€

 9
,2

0
€

 6
7

.6
4

1
,9

0



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
3

6
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

2
1

3
0

4
2

C
O

N
SO

R
ZI

O
 P

ER
 

LA
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 E

 
P

ER
 L

'E
D

U
C

A
ZI

O
N

E 
P

ER
M

A
N

EN
TE

€
 8

.5
1

3
,9

0
1

8
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

.7
8

9
,3

4
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
6

.1
9

7
,0

9
€

 1
,0

1
€

 3
9

.5
8

2
,3

8

2
2

1
0

7
6

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
FO

R
-

M
A

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

-
N

A
LE

 D
EL

 P
A

TR
O

N
A

TO
 

SA
N

 V
IN

C
EN

ZO
€

 3
6

.3
5

2
,7

0
3

4
6

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

6
.1

7
9

,7
5

€
 5

.3
2

7
,8

0
€

 2
.0

0
4

,3
3

€
 3

5
.9

1
9

,6
4

€
 2

,6
1

€
 7

3
.0

9
7

,2
5

2
2

1
6

2
0

C
EN

TR
O

 D
I F

O
R

M
A

-
ZI

O
N

E 
E 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LE

 D
EL

 
P

IA
M

B
EL

LO
€

 7
3

2
,0

8
1

9
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

2
5

,8
3

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.7

3
3

,5
8

€
 0

,0
0

€
 2

5
.4

0
4

,7
5

2
2

3
5

9
2

ST
EP

  S
.R

.L
.

€
 4

1
.0

9
4

,0
0

3
4

1
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

8
.2

9
0

,0
0

€
 1

2
.4

3
1

,5
4

€
 4

.6
7

6
,7

7
€

 4
7

.8
0

6
,0

6
€

 0
,0

0
€

 1
0

7
.5

4
0

,5
8

2
2

6
1

2
5

O
.D

.P
.F

. O
P

ER
A

 D
IO

C
E-

SA
N

A
 P

R
ES

ER
V

A
ZI

O
N

E 
D

EL
LA

 F
ED

E
€

 7
.4

0
3

,5
6

2
2

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
.2

9
5

,1
6

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 1

6
.5

9
0

,8
7

€
 4

,3
1

€
 4

5
.3

2
3

,3
2

2
5

9
2

3
9

C
EN

TR
O

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E 
 

A
IB

€
 1

4
.8

1
9

,0
0

3
4

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 6
.5

9
5

,6
0

€
 3

.5
5

1
,8

7
€

 0
,0

0
€

 2
2

.5
5

5
,2

2
€

 2
,1

4
€

 5
5

.1
5

8
,9

4

2
6

7
0

0
0

SC
U

O
LA

 B
O

TT
EG

A
 A

R
-

TI
G

IA
N

I D
I S

A
N

 P
O

LO
€

 9
3

0
,0

0
2

4
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 4

1
3

,9
2

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.8

2
1

,6
7

€
 0

,0
0

€
 4

1
.7

3
1

,9
3

2
6

9
3

8
3

SO
C

IE
TÀ

 U
M

A
N

IT
A

R
IA

€
 8

.7
8

0
,0

0
2

8
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

.9
0

7
,7

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
6

.3
1

5
,5

3
€

 0
,0

0
€

 4
0

.0
7

3
,8

3

2
7

0
3

5
7

IS
TI

TU
TO

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E 
O

P
ER

A
TO

R
I A

ZI
EN

D
A

LI
 

(I
.F

.O
.A

.)
€

 8
4

.2
7

3
,6

1
1

3
1

3
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

7
.5

0
8

,2
6

€
 2

7
.5

2
6

,9
7

€
 1

0
.3

5
5

,7
0

€
 8

7
.7

9
8

,6
9

€
 0

,0
0

€
 2

4
4

.0
0

6
,9

7

2
7

1
6

2
5

A
ZI

EN
D

A
 S

P
EC

IA
LE

 
A

G
EN

ZI
A

 F
O

R
M

A
TI

V
A

 
D

O
N

 A
N

G
EL

O
 T

ED
O

LD
I

€
 4

0
.3

2
3

,9
1

2
9

1
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

7
.9

4
7

,2
5

€
 9

.7
6

7
,6

4
€

 3
.6

7
4

,6
0

€
 4

3
.7

9
7

,2
4

€
 0

,0
0

€
 1

3
3

.3
8

6
,1

4

2
7

2
1

2
2

C
EN

TR
O

 L
A

V
O

R
O

 
O

V
ES

T 
M

IL
A

N
O

 
- C

LO
M

€
 2

2
.2

5
8

,6
8

4
3

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 9
.9

0
6

,8
3

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 2
4

.0
9

0
,5

2
€

 6
,7

7
€

 6
9

.1
5

9
,5

4

2
7

6
3

0
2

G
EM

IN
A

S 
S.

R
.L

.
€

 1
.3

3
3

,4
4

2
7

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 5
9

3
,4

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
3

.0
0

1
,2

4
€

 1
,0

3
€

 4
2

.0
7

3
,8

8

2
8

1
3

9
4

A
D

IU
V

A
 S

.R
.L

.
€

 6
4

0
,3

2
2

1
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

8
4

,9
9

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.6

9
2

,7
4

€
 0

,0
0

€
 3

7
.7

2
1

,8
0

2
9

4
7

0
5

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I V
A

R
ES

E
€

 5
5

.7
9

7
,5

0
1

3
2

2
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

4
.8

3
4

,1
9

€
 2

1
.3

1
1

,2
1

€
 8

.0
1

7
,3

2
€

 6
6

.5
7

0
,4

7
€

 0
,0

0
€

 1
5

7
.4

4
8

,3
0

2
9

4
7

0
8

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
O

M
O

€
 6

5
.8

2
6

,0
0

9
1

2
6

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 2

9
.2

9
7

,6
5

€
 2

3
.0

8
7

,1
4

€
 8

.6
8

5
,4

3
€

 7
3

.4
7

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 1
5

2
.4

2
8

,8
5

2
9

5
6

6
0

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
B

R
ES

C
IA

€
 7

3
.0

5
5

,0
0

5
9

3
3

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

2
.5

1
5

,1
1

€
 2

9
.3

0
2

,9
1

€
 1

1
.0

2
3

,8
1

€
 8

5
.2

4
9

,5
8

€
 3

.3
0

5
,2

5
€

 1
9

5
.4

8
0

,3
9



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

3
7

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

3
3

3
4

9
4

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
C

R
EM

O
N

A
€

 6
1

.9
1

5
,0

0
3

8
2

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
7

.5
5

6
,9

5
€

 2
0

.4
2

3
,2

4
€

 7
.6

8
3

,2
6

€
 6

8
.0

7
1

,2
1

€
 0

,0
0

€
 1

0
7

.0
3

5
,7

3

3
3

4
5

0
7

C
O

N
SO

R
ZI

O
 S

IR
 

SO
LI

D
A

R
IE

TA
' I

N
 R

ET
E 

- C
O

N
SO

R
ZI

O
 D

I C
O

-
O

P
ER

A
TI

V
E 

SO
C

IA
LI

 
- S

O
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

-
TI

V
A

 S
O

C
IA

LE
€

 3
.5

6
6

,4
4

2
6

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.5

8
7

,3
4

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 1

4
.8

8
3

,0
6

€
 0

,0
0

€
 4

1
.2

4
2

,9
7

3
3

5
9

0
4

A
PA

V
E 

IT
A

LI
A

 C
P

M
 S

R
L

€
 6

.4
0

2
,0

0
2

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
.8

4
9

,3
8

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 6
6

8
,1

1
€

 1
7

.7
0

1
,1

8
€

 0
,0

0
€

 3
0

.3
3

4
,4

1

3
3

6
3

1
7

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

L¿
O

R
IE

N
TA

M
EN

TO
 

ED
 IL

 L
A

V
O

R
O

 D
EL

LA
 

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I M
O

N
ZA

 
E 

D
EL

LA
 B

R
IA

N
ZA

€
 1

8
6

.8
5

7
,1

4
8

1
7

3
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

3
.1

6
5

,8
5

€
 2

6
.6

3
9

,0
1

€
 0

,0
0

€
 1

2
2

.2
1

2
,6

1
€

 2
,8

4
€

 5
1

5
.4

3
7

,5
6

3
3

6
6

9
6

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
B

ER
G

A
M

O
€

 1
6

2
.8

8
6

,0
0

2
5

1
6

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 7
2

.4
9

6
,8

4
€

 5
3

.2
7

8
,0

2
€

 2
0

.0
4

3
,2

9
€

 1
5

8
.2

2
5

,9
0

€
 0

,0
0

€
 3

1
1

.5
7

6
,0

6

3
3

7
1

6
8

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 L

A
 F

O
R

-
M

A
ZI

O
N

E,
 L

'O
R

IE
N

TA
-

M
EN

TO
 E

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

N
O

R
D

 O
V

ES
T 

M
IL

A
N

O
€

 7
1

.9
5

2
,9

6
1

8
9

1
9

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

2
.0

2
4

,6
2

€
 1

6
.8

7
1

,3
7

€
 0

,0
0

€
 6

1
.3

0
3

,7
4

€
 1

,2
0

€
 1

6
1

.7
8

6
,1

0

3
3

7
3

5
0

TE
N

D
A

 - 
SO

LI
D

A
R

IE
TA

' 
E 

C
O

O
P

ER
A

ZI
O

N
E 

B
R

ES
C

IA
 E

ST
 - 

C
O

N
-

SO
R

ZI
O

   
   

D
I C

O
O

P
E-

R
A

TI
V

E 
SO

C
IA

LI
 - 

SO
-

C
IE

TA
' C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

 
SO

C
IA

LE
€

 2
9

.3
8

4
,0

0
3

9
1

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
3

.0
7

8
,1

5
€

 9
.7

6
7

,6
4

€
 3

.6
7

4
,6

0
€

 3
8

.9
2

8
,1

4
€

 0
,0

0
€

 7
1

.6
4

1
,3

8

3
3

7
6

7
7

IN
FO

R
 G

R
O

U
P

 S
.P

.A
.

€
 3

9
.6

9
3

,0
0

1
0

4
3

4
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
7

.6
6

6
,4

5
€

 3
0

.1
9

0
,8

8
€

 1
1

.3
5

7
,8

7
€

 7
1

.6
2

2
,9

4
€

 0
,0

0
€

 1
9

7
.8

4
5

,1
4

3
6

2
2

9
5

SI
R

IO
 S

Y
ST

EM
 S

O
C

IE
-

TA
' C

O
O

P
ER

A
TI

V
A

 
SO

C
IA

LE
 O

.N
.L

.U
.S

.
€

 0
,0

0
3

7
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 4

4
.4

8
0

,4
5

3
6

5
1

9
5

IM
M

A
G

IN
A

ZI
O

N
E 

E 
LA

V
O

R
O

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
€

 0
,0

0
1

7
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.2

7
1

,9
9

4
6

5
2

4
7

Q
U

A
N

TA
 A

G
EN

ZI
A

 P
ER

 
IL

 L
A

V
O

R
O

 S
.P

.A
.

€
 1

2
.2

2
6

,0
0

1
6

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 5
.4

4
1

,5
1

€
 4

.4
3

9
,8

3
€

 1
.6

7
0

,2
7

€
 2

3
.9

5
9

,3
7

€
 0

,0
0

€
 4

2
.7

5
6

,0
4

5
0

3
3

6
9

M
A

W
 M

EN
 A

T 
W

O
R

K
 

S.
P.

A
.

€
 3

7
.8

7
3

,0
0

7
3

2
3

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

6
.8

5
6

,4
1

€
 2

0
.4

2
3

,2
4

€
 7

.6
8

3
,2

6
€

 5
7

.3
7

0
,6

6
€

 0
,0

0
€

 1
6

4
.8

6
8

,4
6

5
3

8
5

5
5

E-
W

O
R

K
 S

.P
.A

.
€

 9
.8

4
0

,0
0

3
4

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 4
.3

7
9

,5
6

€
 4

.4
3

9
,8

3
€

 1
.6

7
0

,2
7

€
 2

2
.8

9
7

,4
2

€
 0

,0
0

€
 6

7
.4

9
2

,5
8



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
3

8
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

5
4

4
1

3
8

A
SS

IS
T 

S.
R

.L
.

€
 1

8
.6

5
0

,0
8

2
8

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 8
.3

0
0

,7
2

€
 4

.4
3

9
,8

3
€

 1
.6

7
0

,2
7

€
 2

6
.8

1
8

,5
9

€
 0

,0
0

€
 5

3
.9

0
5

,7
1

5
5

3
6

4
7

SY
N

ER
G

IE
 IT

A
LI

A
 - 

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 IL

 L
A

V
O

-
R

O
 - 

S.
P.

A
.

€
 2

1
7

.8
5

0
,9

6
4

2
9

8
9

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 9

6
.9

6
0

,4
9

€
 7

9
.0

2
9

,0
6

€
 2

9
.7

3
0

,8
8

€
 2

1
8

.1
2

8
,1

8
€

 0
,0

0
€

 5
8

3
.6

3
7

,8
6

5
5

7
3

5
6

R
A

N
D

ST
A

D
 IT

A
LI

A
 

S.
P.

A
.

€
 5

7
.2

9
5

,0
0

4
0

6
2

7
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
5

.5
0

0
,7

0
€

 2
3

.9
7

5
,1

1
€

 0
,0

0
€

 6
1

.8
8

3
,5

6
€

 0
,0

0
€

 2
5

6
.6

2
0

,3
7

5
6

1
9

8
3

EN
ER

G
H

EI
A

 IM
P

R
ES

A
 

SO
C

IA
LE

 S
.R

.L
.

€
 2

4
1

.4
3

9
,5

4
1

3
9

7
7

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

0
7

.4
5

9
,2

3
€

 6
8

.3
7

3
,4

5
€

 2
5

.7
2

2
,2

2
€

 2
1

3
.9

6
2

,6
6

€
 0

,0
0

€
 6

1
3

.9
9

2
,9

7

5
6

5
4

1
8

EU
R

O
IN

TE
R

IM
 S

.P
.A

.
€

 4
0

.6
6

7
,0

0
5

5
1

6
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
8

.0
9

9
,9

5
€

 1
4

.2
0

7
,4

7
€

 5
.3

4
4

,8
8

€
 5

0
.0

6
0

,0
5

€
 8

.4
6

6
,1

0
€

 1
0

5
.1

4
7

,1
9

5
6

7
6

7
9

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 S

O
C

IA
-

LE
 IL

 S
EM

E
€

 5
6

.2
3

5
,1

2
3

1
1

9
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
5

.0
2

8
,9

7
€

 1
6

.8
7

1
,3

7
€

 6
.3

4
7

,0
4

€
 6

0
.6

5
5

,1
3

€
 0

,0
0

€
 1

4
0

.4
5

3
,3

5

6
2

1
3

0
3

C
 S

 &
 L

 C
O

N
SO

R
ZI

O
 

SO
C

IA
LE

€
 1

1
.0

9
7

,0
0

7
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 4

.9
3

9
,0

2
€

 3
.5

5
1

,8
7

€
 1

.3
3

6
,2

2
€

 2
2

.2
3

4
,8

6
€

 0
,3

6
€

 3
9

.2
1

4
,3

7

6
3

6
1

2
8

A
ZI

EN
D

A
 P

ER
 I 

SE
R

V
IZ

I 
A

LL
A

 P
ER

SO
N

A
 G

IA
N

 
LU

IG
I P

A
N

ZE
R

I -
 S

.R
.L

.
€

 2
.0

7
0

,5
0

2
7

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 9
2

1
,5

3
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 1
4

.2
1

7
,2

5
€

 0
,0

0
€

 2
9

.8
9

0
,4

1

6
5

8
3

2
6

A
X

L 
SP

A
 - 

A
G

EN
ZI

A
 

P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
€

 0
,0

0
7

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
5

.0
3

1
,8

9

6
6

1
1

0
5

M
A

N
P

O
W

ER
 S

.R
.L

.
€

 1
6

2
.2

7
0

,0
0

5
2

8
9

8
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 7
2

.2
2

2
,6

7
€

 8
7

.0
2

0
,7

6
€

 3
2

.7
3

7
,3

8
€

 2
0

4
.3

8
8

,5
6

€
 0

,0
0

€
 6

5
2

.7
8

8
,3

2

6
7

7
3

0
8

TA
R

G
ET

 S
ER

V
IC

ES
 

SO
LU

TI
O

N
S 

SR
L

€
 3

9
.2

2
8

,5
2

4
4

1
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

7
.4

5
9

,7
2

€
 1

0
.6

5
5

,6
0

€
 4

.0
0

8
,6

6
€

 4
4

.5
3

1
,7

3
€

 0
,0

0
€

 1
0

5
.8

3
9

,2
3

7
0

3
1

1
7

EC
O

LE
 - 

EN
TI

 C
O

N
FI

N
-

D
U

ST
R

IA
LI

 L
O

M
B
A

R
D

I 
P

ER
 L

'E
D

U
C

A
TI

O
N

 - 
SO

C
IE

TA
' C

O
N

SO
R

TI
LE

 
A

 R
.L

.
€

 1
0

.7
3

7
,0

0
4

7
5

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 4

.7
7

8
,7

9
€

 4
.4

3
9

,8
3

€
 0

,0
0

€
 2

1
.6

2
6

,3
8

€
 0

,0
0

€
 6

3
.3

9
4

,8
4

7
1

2
4

2
6

C
O

N
SO

R
ZI

O
 ID

EA
 

A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 IL

 L
A

V
O

-
R

O
 - 

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

E-
R

A
TI

V
A

   
  S

O
C

IA
LE

 S
I-

G
LA

B
IL

E 
ID

EA
 A

G
EN

ZI
A

 
P

ER
 IL

 L
A

V
O

R
O

 S
.C

.S
. 

O
V

V
ER

O
 A

N
C

H
E

€
 0

,0
0

1
6

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 3
4

.0
0

7
,6

9

7
1

5
8

2
0

A
TE

M
P

O
 S

.P
.A

.
€

 1
0

.2
1

8
,9

0
9

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 4
.5

4
8

,2
0

€
 2

.6
6

3
,9

0
€

 1
.0

0
2

,1
6

€
 2

0
.6

2
2

,0
2

€
 1

.9
3

4
,2

0
€

 4
0

.1
0

2
,8

4

8
1

1
0

4
4

S.
A

. S
TU

D
IO

 S
A

N
TA

G
O

-
ST

IN
O

 S
.R

.L
.

€
 8

6
.6

7
9

,2
0

6
7

2
6

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 3

8
.5

7
8

,9
3

€
 2

3
.0

8
7

,1
4

€
 8

.6
8

5
,4

3
€

 8
2

.7
5

9
,2

5
€

 0
,0

0
€

 1
6

5
.1

5
3

,6
8

8
5

3
3

4
9

O
R

IE
N

TA
 S

.P
.A

.
€

 1
2

.8
5

3
,0

0
3

8
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 5

.7
2

0
,5

8
€

 1
.7

7
5

,9
3

€
 0

,0
0

€
 1

9
.9

0
4

,2
6

€
 0

,0
0

€
 5

2
.0

6
7

,8
2

8
9

1
2

1
9

O
FF

ER
TA

SO
C

IA
LE

 A
SC

€
 0

,0
0

3
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

4
.5

2
1

,4
9



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

3
9

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

8
9

2
1

8
6

A
N

M
IL

 - 
A

SS
O

C
IA

ZI
O

-
N

E 
N

A
ZI

O
N

A
LE

 F
R

A
 

M
U

TI
LA

TI
 E

 IN
V

A
LI

D
I 

D
EL

 L
A

V
O

R
O

€
 2

1
.4

1
1

,0
0

1
3

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 9
.5

2
9

,5
5

€
 4

.4
3

9
,8

3
€

 1
.6

7
0

,2
7

€
 2

8
.0

4
7

,4
1

€
 0

,8
8

€
 4

9
.6

0
8

,8
1

8
9

2
2

3
9

A
ZI

EN
D

A
 T

ER
R

IT
O

R
IA

LE
 

P
ER

 I 
SE

R
V

IZ
I A

LL
A

 
P

ER
SO

N
A

€
 3

7
.4

6
0

,0
0

2
0

1
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

6
.6

7
2

,5
9

€
 1

2
.4

3
1

,5
4

€
 4

.6
7

6
,7

7
€

 4
6

.1
8

8
,6

5
€

 0
,0

0
€

 7
3

.5
6

5
,4

7

8
9

5
0

1
2

R
IS

O
R

SA
 S

O
C

IA
LE

 G
E-

R
A

 D
'A

D
D

A
 A

ZI
EN

D
A

 
SP

EC
IA

LE
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
IN

   
   

 B
R

EV
E 

R
IS

O
R

-
SA

 S
O

C
IA

LE
 G

ER
A

 
D

'A
D

D
A

€
 1

.9
2

9
,0

0
2

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 8
5

8
,5

5
€

 8
8

7
,9

7
€

 3
3

4
,0

5
€

 1
4

.4
8

8
,3

3
€

 0
,0

5
€

 2
6

.7
2

7
,2

1

9
4

2
3

8
2

EV
O

SO
LU

TI
O

N
 S

.R
.L

.
€

 3
6

.1
2

8
,8

3
4

8
1

5
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
6

.0
8

0
,1

2
€

 1
3

.3
1

9
,5

0
€

 5
.0

1
0

,8
2

€
 4

6
.8

1
8

,2
0

€
 0

,0
0

€
 8

3
.4

1
4

,1
7

9
5

9
6

2
7

ET
JC

A
 S

.P
.A

.
€

 5
.0

6
0

,0
0

5
0

2
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 2
.2

5
2

,0
9

€
 1

.7
7

5
,9

3
€

 0
,0

0
€

 1
6

.4
3

5
,7

8
€

 0
,1

8
€

 3
6

.9
7

4
,5

0

9
6

7
1

9
1

A
ZI

EN
D

A
 S

P
EC

IA
LE

 D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

SC
U

O
LA

 
PA

O
LO

 B
O

R
SA

€
 2

.0
0

1
,0

0
2

7
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 8

9
0

,6
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

3
.2

9
8

,3
5

€
 1

,6
8

€
 3

8
.2

7
9

,0
6

9
7

9
3

3
7

LA
V

O
R

O
P

IU
' S

.P
.A

. 
A

G
EN

ZI
A

 P
ER

 IL
 

LA
V

O
R

O
€

 1
5

.7
6

3
,5

6
3

8
1

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 7

.0
1

6
,0

0
€

 8
8

7
,9

7
€

 0
,0

0
€

 2
0

.3
1

1
,7

2
€

 2
,2

3
€

 4
4

.0
0

7
,7

0

1
0

7
7

2
8

0
U

N
IM

P
IE

G
O

 B
ER

G
A

M
O

 
S.

R
.L

.
€

 1
2

.2
8

7
,0

0
3

4
3

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 5

.4
6

8
,6

6
€

 2
.6

6
3

,9
0

€
 0

,0
0

€
 2

0
.5

4
0

,3
2

€
 0

,0
0

€
 5

5
.0

6
3

,4
6

1
1

1
3

4
6

7

ED
U

C
O

 - 
ED

U
C

A
ZI

O
N

E 
IN

 C
O

R
SO

 IM
P

R
ES

A
 

SO
C

IA
LE

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 S

O
C

IA
-

LE
 O

N
LU

S
€

 7
.5

3
8

,0
0

2
5

3
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 3
.3

5
4

,9
9

€
 2

.6
6

3
,9

0
€

 0
,0

0
€

 1
8

.4
2

6
,6

4
€

 1
,7

4
€

 4
5

.6
5

3
,9

4

1
1

1
6

8
0

8

YO
U

S 
A

G
EN

ZI
A

 P
ER

 
IL

 L
A

V
O

R
O

 S
.P

.A
. 

B
R

EV
EM

EN
TE

 A
N

C
H

E 
D

EN
O

M
IN

A
TA

 Y
O

U
S 

S.
P.

A
.

€
 3

4
.6

6
0

,0
0

5
2

1
4

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

5
.4

2
6

,3
7

€
 1

2
.4

3
1

,5
4

€
 4

.6
7

6
,7

7
€

 4
4

.9
4

2
,4

3
€

 0
,0

0
€

 8
5

.4
7

3
,3

9

1
1

1
7

3
0

4

O
P

EN
JO

B
M

ET
IS

 
S.

P.
A

. A
G

EN
ZI

A
 P

ER
 IL

 
LA

V
O

R
O

€
 1

6
.5

7
0

,0
0

3
7

6
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 7
.3

7
4

,9
3

€
 5

.3
2

7
,8

0
€

 2
.0

0
4

,3
3

€
 2

7
.1

1
4

,8
1

€
 0

,0
0

€
 5

1
.8

4
6

,3
7

1
2

7
1

8
9

8
SA

P
IE

N
S 

SP
A

€
 0

,0
0

1
6

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 3
0

.2
4

2
,7

3

1
3

2
1

5
9

7

A
LI

 - 
A

G
EN

ZI
A

 P
ER

 IL
 

LA
V

O
R

O
 S

.P
.A

, P
ER

 
B

R
EV

IT
A

' A
LI

 S
.P

.A
.

€
 3

2
.1

5
1

,0
0

6
9

1
7

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

4
.3

0
9

,6
8

€
 1

5
.0

9
5

,4
4

€
 5

.6
7

8
,9

3
€

 4
7

.4
9

1
,8

0
€

 1
.0

4
1

,5
1

€
 1

0
6

.8
4

3
,0

0



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
4

0
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

1
3

5
5

6
0

2
M

A
K

IN
G

 S
.R

.L
.

€
 1

5
.1

9
5

,0
0

4
7

6
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 6
.7

6
2

,9
5

€
 5

.3
2

7
,8

0
€

 0
,0

0
€

 2
4

.4
9

8
,5

0
€

 0
,0

0
€

 5
0

.7
4

4
,7

9

1
3

9
8

4
7

6
LI

FE
 IN

 S
.P

.A
.

€
 3

.6
7

0
,0

0
8

1
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 1
.6

3
3

,4
3

€
 8

8
7

,9
7

€
 0

,0
0

€
 1

4
.9

2
9

,1
5

€
 0

,0
0

€
 2

8
.5

8
5

,9
8

1
4

5
8

9
2

8

B
P

I I
TA

LI
A

 - 
G

R
U

P
P

O
 

O
B

IE
TT

IV
O

 L
A

V
O

R
O

 
S.

R
.L

. D
ET

TA
 IN

 B
R

EV
E 

B
P

II
TA

LI
A

 S
.R

.L
.

€
 4

1
8

.0
5

7
,8

0
1

3
8

9
1

1
2

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 1

8
6

.0
6

7
,9

8
€

 9
9

.4
5

2
,3

0
€

 0
,0

0
€

 2
9

7
.9

2
8

,0
3

€
 0

,0
0

€
 1

.0
9

5
.9

0
6

,2
5

3
6

5
0

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 S

O
C

IA
-

LE
 E

U
R

EK
A

 S
O

C
. C

O
O

P. 
A

 R
.L

.
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

5
0

0
5

U
N

IV
ER

SI
TA

' D
E-

G
LI

 S
TU

D
I D

I 
M

IL
A

N
O

-B
IC

O
C

C
A

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

1
2

0
1

7
3

C
EN

TR
O

 P
ER

 L
'IN

N
O

-
V

A
ZI

O
N

E 
D

EL
 L

A
V

O
R

O
 

E 
D

EL
LA

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

1
2

0
9

6
5

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

C
A

SA
 

D
EL

 G
IO

V
A

N
E 

D
O

N
 

M
A

R
IO

 B
O

TT
O

G
LI

A
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

1
2

3
5

5
7

IS
TI

TU
TO

 R
EG

IO
N

A
LE

 
P

ER
 L

'IS
TR

U
ZI

O
N

E 
E 

L'
A

D
D

ES
TR

A
M

EN
TO

 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LE

 A
R

TI
-

G
IA

N
I D

EL
LA

 R
EG

IO
N

E 
LO

M
B
A

R
D

IA
 IN

 S
IG

LA
 

I.
R

.I
.A

.P
.A

.
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

1
2

6
3

7
2

C
EN

TR
O

 D
I F

O
R

M
A

-
ZI

O
N

E 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LE

 
A

ZI
EN

D
A

 S
P

EC
IA

LE
 

D
EL

LA
 P

R
O

V
IN

C
IA

 D
I 

SO
N

D
R

IO
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

1
3

4
7

5
5

SE
R

V
IM

P
R

ES
A

 
A

ZI
EN

D
A

 S
P

EC
IA

LE
 

D
EL

LA
 C

.C
.I
.A

.A
. D

I 
C

R
EM

O
N

A
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

1
4

0
2

6
1

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

P
O

LI
TE

C
-

N
IC

O
 D

I M
IL

A
N

O
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

1
5

4
6

5
2

C
O

M
U

N
E 

D
I 

SA
R

O
N

N
O

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9



B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le
– 

4
1

 –

S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6
 m

a
g

g
io

 2
0
1
4

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

1
5

7
5

5
6

C
O

M
U

N
E 

D
I M

IL
A

N
O

-
D

IR
EZ

IO
N

E 
C

EN
TR

A
LE

 
A

TT
IV

IT
A

' P
R

O
D

U
TT

IV
E 

P
O

LI
TI

C
H

E 
D

EL
 L

A
V

O
-

R
O

 E
 D

EL
L'

O
C

C
U

PA
-

ZI
O

N
E 

- S
ET

TO
R

E 
LA

V
O

-
R

O
 E

 O
C

C
U

PA
ZI

O
N

E
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

2
2

1
6

9
3

EN
TE

 S
O

M
A

SC
O

 IS
TR

U
-

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 

E.
S.

I.
P.

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

2
6

7
0

5
9

C
O

M
U

N
E 

D
I M

O
N

ZA
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 8
.4

6
4

,6
6

€
 2

5
.0

4
6

,8
9

2
6

8
2

6
7

C
ES

C
O

T 
(C

EN
TR

O
 S

V
I-

LU
P

P
O

 C
O

M
M

ER
C

IO
 E

 
TU

R
IS

M
O

 D
EL

LA
 P

R
O

-
V

IN
C

IA
 D

I B
ER

G
A

M
O

)
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

2
7

0
4

3
9

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
IS

TI
TU

-
TI

 S
A

N
TA

 P
A

O
LA

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

2
7

5
9

7
4

IS
TI

TU
TO

 D
EI

 C
IE

C
H

I D
I 

M
IL

A
N

O
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

2
7

8
5

3
2

A
N

C
IT

EL
 L

O
M

B
A

R
D

IA
 

SR
L

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

5
7

6
2

9
1

A
M

EC
O

 S
R

L
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

6
6

3
7

0
6

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I L
O

D
I

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

7
7

4
2

5
8

FO
U

R
 S

TA
R

S 
IM

P
R

ES
A

 
SO

C
IA

LE
 S

.R
.L

.
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

8
8

9
1

3
8

G
EN

ER
A

ZI
O

N
E 

V
IN

-
C

EN
TE

 S
.P

.A
.

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

8
8

9
8

7
2

FA
IR

P
LA

C
E 

C
O

N
SU

L-
TI

N
G

 (
IT

A
LY

) 
S.

R
.L

.
0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 2
3

.3
2

8
,8

9

8
9

3
7

2
6

A
ZI

EN
D

A
 T

ER
R

IT
O

R
IA

LE
 

P
ER

 I 
SE

R
V

IZ
I A

LL
A

 
P

ER
SO

N
A

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

1
1

1
4

1
4

3

A
ZI

EN
D

A
 S

P
EC

IA
LE

 
C

O
N

SO
R

TI
LE

 C
O

M
U

N
I 

IN
SI

EM
E 

P
ER

 L
O

 S
V

I-
LU

P
P

O
 S

O
C

IA
LE

0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 2

3
.3

2
8

,8
9

3
1

8
P

R
O

M
O

IM
P

R
ES

A
 - 

B
O

R
SA

 M
ER

C
I

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 6

2
.2

8
5

,7
2

€
 7

4
.6

9
3

,4
7

€
 8

9
.6

3
2

,1
6



S
e

ri
e

 O
rd

in
a

ri
a

 n
. 1

9
 -
 M

a
rt

e
d

ì 0
6

 m
a

g
g

io
 2

0
1

4

– 
4

2
 –

B
o

lle
tt

in
o

 U
ffi

c
ia

le

D
a

ti
 d

i b
a

se
so

g
lie

 a
d

d
iz

io
n

a
li 

in
 s

e
g

u
ito

 a
lla

 a
tt

ri
b

u
zi

o
n

e
 d

i n
u

o
ve

 r
is

o
rs

e
C

a
lc

o
lo

 d
e

lle
 n

u
o

ve
 s

o
g

lie

ID
O

p
e

ra
to

re
R

e
n

d
i 

c
o

n
ta

to
  €

 

p
re

si
 in

 
c

a
ri

c
o

              
 F

1
 F

2
 e

 
F3

re
n

d
ic

o
n

ta
ti
 

a
 r

is
u

lta
to

      
   

F1
, F

2
 e

 F
3

2
5

%
 p

e
r 

o
p

e
ra

to
re

4
0

%
 v

o
lu

m
e

 
(r

e
n

d
ic

o
n

-
ta

to
)

2
8

%
 p

ro
p

o
r-

zi
o

n
a

le
 a

lla
 

ri
c

o
llo

c
a

-
zi

o
n

e

7
%

 p
e

r 
 

ri
c

o
llo

c
a

zi
o

-
n

e
 s

o
p

ra
 la

 
m

e
d

ia

So
g

lia
 

d
'in

g
re

ss
o

 
a

i n
u

o
vi

 
a

c
c

re
d

ita
ti

Q
U

O
TA

 R
IS

O
R

-
SE

 A
G

G
IU

N
TI

-
V

E 
(1

)

In
te

g
ra

zi
o

-
n

e
 d

e
l d

is
a

l-
lin

e
a

m
n

e
to

 
a

l 1
3

.0
3

.1
4

N
U

O
V

A
 S

O
G

LI
A

 
M

A
SS

IM
A

  (
2

)

6
8

0
1

9
1

K
O

A
LA

 - 
C

O
O

P
ER

A
TI

-
V

A
 S

O
C

IA
LE

€
 1

2
.4

0
7

,7
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 6

2
.2

8
5

,7
2

€
 7

4
.6

9
3

,4
7

€
 8

9
.6

3
2

,1
6

7
9

3
7

3
2

FL
A

IR
 A

C
A

D
EM

Y
 S

.R
.L

.
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 6
2

.2
8

5
,7

2
€

 7
4

.6
9

3
,4

7
€

 8
9

.6
3

2
,1

6

1
3

1
2

3
8

3
B

O
ST

O
N

 G
R

O
U

P
 S

.R
.L

.
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 6
2

.2
8

5
,7

2
€

 7
4

.6
9

3
,4

7
€

 8
9

.6
3

2
,1

6

1
5

1
0

2
7

0
V

A
LL

E 
SA

B
B

IA
 

SO
LI

D
A

LE
€

 1
2

.4
0

7
,7

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 6
2

.2
8

5
,7

2
€

 7
4

.6
9

3
,4

7
€

 8
9

.6
3

2
,1

6

1
8

1
9

5
8

C
O

N
SO

R
ZI

O
 G

A
R

D
A

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E
0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

2
7

5
8

7
7

C
O

M
U

N
E 

D
I B

R
ES

C
IA

0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

2
7

8
5

7
6

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I P
A

V
IA

0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

6
1

2
0

V
A

LL
E 

SA
B

B
IA

 S
O

LI
D

A
-

LE
 S

.C
.R

.L
.

€
 1

3
.1

9
4

,0
0

€
 1

6
,0

0
€

 6
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
-€

 3
6

.1
3

5
,0

0

To
ta

li
€

 8
.0

4
1
.9

8
7
,4

0
 2

0
.4

2
0

 
 2

.8
2
3

 
€

 2
.2

3
3
.3

9
5
,4

0
€

 3
.5

7
3
.4

3
2
,6

4
€

 2
.5

0
1
.4

0
2
,8

5
€

 6
2
5
.3

5
0
,7

1
€

 3
1
1
.4

2
8
,5

8
€

 9
.2

4
5
.0

1
0
,1

8
€

 1
3
0
.0

0
0
,0

0
€

 2
5
.2

6
9
.2

5
5
,2

6

1
)

q
u

o
ta

 c
o

rr
is

p
o

n
d

e
n

te
 a

 1
0

.0
0

0
.0

0
0

  
a

l n
e

tt
o

 d
e

lla
 q

u
o

ta
 d

i s
u

p
e

ra
m

e
n

to
 d

e
lla

 d
o

ta
zi

o
n

e
 o

ri
g

in
a

ri
a

m
e

n
te

 p
re

v
is

ta
 

2
)

te
n

u
to

 c
o

n
to

 d
e

lle
 a

ss
e

g
n

a
zi

o
n

i e
ff
e

tt
u

a
te

 in
 f
a

sc
ia

 4
 n

e
l p

e
ri
o

d
o

 d
a

l 2
5

 m
a

rz
o

 a
lla

 d
a

ta
 d

e
l p

re
se

n
te

 p
ro

v
ve

d
im

e
n

to

Le
g

e
n

d
a

In
a

tt
iv

i m
a

 p
re

se
n

ti
 n

e
lla

 p
re

c
e

d
e

n
te

 d
is

tr
ib

u
zi

o
n

e
 e

 a
n

c
o

ra
 a

c
c

re
d

ita
ti

N
u

o
vi

 a
c

c
re

d
ita

ti

N
o

n
 p

iù
 a

c
c

re
d

ita
ti
 in

a
tt

iv
i, 

m
a

 p
re

se
n

ti
 n

e
lla

 p
re

c
e

d
e

n
te

 d
is

tr
ib

u
zi

o
n

e

N
o

n
 p

iù
 a

c
c

re
d

ita
ti
 m

a
 c

h
e

 s
o

n
o

 s
ta

ti
 a

tt
iv

i (
p

a
rt

e
c

ip
a

n
o

 a
lla

 d
e

fin
iz

io
n

e
 d

e
l p

a
ra

m
e

tr
o

 d
e

lla
 d

is
tr

ib
u

zi
o

n
e

, m
a

 n
o

n
 p

a
rt

e
c

ip
a

n
o

 a
lla

 d
is

tr
ib

u
zi

o
n

e
 d

e
lle

 r
is

o
rs

e
)


